

Årsredovisning
för
Forsells Entreprenad AB
559296-7987

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Isak Forsell, Styrelseledamot
2024-06-05

Styrelsen för Forsells Entreprenad AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder förare till och uthyrning av bygg- och anläggningsmaskiner, med eller utan förare, samt uthyrning av fordon till företag och privatpersoner.

Under året har företaget bytt namn från Forsells uthyrning AB till Forsells Entreprenad AB.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens nettoomsättning har ökat med mer än 30% jämfört med ifjol. Efterfrågan på förare har ökat under året, så från att arbeta deltid så har uppdragen lett till heltidssysselsättning.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 763 | 65 | 104 |
| Resultat efter finansiella poster | 431 | -11 | 29 |
| Soliditet (%) | 70,9 | 80,1 | 63,7 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 45 765 | 12 704 | 83 469 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 12 704 | -12 704 | 0 |
| Årets resultat | | | 331 663 | 331 663 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 58 469 | 331 663 | 415 132 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 58 469 |
| årets vinst | 331 663 |
| | 390 132 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 390 132 |
| | 390 132 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 762 529 | 64 928 |
| Övriga rörelseintäkter | | 7 896 | 0 |
| Summa rörelseintäkter | | 770 425 | 64 928 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -252 413 | -44 359 |
| Personalkostnader | 2 | -81 721 | -14 412 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -5 292 | -15 984 |
| Summa rörelsekostnader | | -339 426 | -74 755 |
| Rörelseresultat | | 430 999 | -9 827 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 37 | 4 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -13 | -732 |
| Summa finansiella poster | | 24 | -728 |
| Resultat efter finansiella poster | | 431 023 | -10 555 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 23 259 |
| Förändring av överavskrivningar | | -13 160 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -13 160 | 23 259 |
| Resultat före skatt | | 417 863 | 12 704 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -86 200 | 0 |
| Årets resultat | | 331 663 | 12 704 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

67 208

49 704

Summa materiella anläggningstillgångar

67 208

49 704

Summa anläggningstillgångar

67 208

49 704

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

286

4 323

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

76 985

0

Summa kortfristiga fordringar

77 271

4 323

Kassa och bank

Kassa och bank

465 561

58 904

Summa kassa och bank

465 561

58 904

Summa omsättningstillgångar

542 832

63 227

SUMMA TILLGÅNGAR

610 040

112 931

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

58 469

45 765

Årets resultat

331 663

12 704

Summa fritt eget kapital

390 132

58 469

Summa eget kapital

415 132

83 469

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

21 985

8 825

Summa obeskattade reserver

21 985

8 825

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

86 908

1 098

Övriga skulder

56 866

14 539

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 149

5 000

Summa kortfristiga skulder

172 923

20 637

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

610 040

112 931

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 79 920 | 79 920 |
| Inköp | 72 500 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | -79 920 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 72 500 | 79 920 |
| Ingående avskrivningar | -30 216 | -14 232 |
| Försäljningar/utrangeringar | 30 216 | |
| Årets avskrivningar | -5 292 | -15 984 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -5 292 | -30 216 |
| Utgående redovisat värde | 67 208 | 49 704 |

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Fredrik Dahlberg, Dahlberg & Partner AB

Skellefteå 2024-06-04

Isak Forsell
Isak Forsell